
 
Администрация Тутаевского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  01.10.2018  № 628-п  

г. Тутаев 

 
О внесении изменений в положение о порядке 

финансирования мероприятий  

муниципальной целевой программы 

«Развитие субъектов малого и среднего 

предпринимательства Тутаевского 

муниципального района на 2016-2018 годы» 

  

В соответствии со ст.78 Налогового Кодекса Российской Федерации,  

Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и 

среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением 

Правительства Ярославской области от 11.02.2016 № 0122-п «Об утверждении 

областной целевой программы развития субъектов малого и среднего 

предпринимательства Ярославской области на 2016-2018 годы», 

постановлением Администрации Тутаевского муниципального района от 

31.12.2015 №1112-п «Об утверждении муниципальной целевой программы 

«Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства Тутаевского 

муниципального района на 2016-2018 годы» Администрация  Тутаевского 

муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

         1. Внести в Положение о порядке финансирования мероприятий 

муниципальной целевой программы «Развитие субъектов малого и среднего 

предпринимательства Тутаевского муниципального района на 2016-2018 

годы», утвержденное постановлением Администрации Тутаевского 

муниципального района от 27.04.2016 №339-п следующие изменения: 

         1.1. Пункт 2.4.2 положения изложить в следующей редакции: 

           «2.4.2. Специалисты уполномоченного органа производят приём и 

регистрацию заявок (заявлений и приложенных к ним документов) на 

получение финансовой поддержки в виде субсидии (поддержки) в рабочие дни  

и рабочее время в периоды: с 10 по 20 августа, с 1 по 10 ноября по адресу: г. 

Тутаев, ул. Романовская, дом 35, кабинет 7 в соответствии с приложениями 2,3 

к Положению». 

         1.2. Приложение 4 к Положению о порядке финансирования мероприятий 

муниципальной целевой программы «Развитие субъектов малого и среднего 

предпринимательства Тутаевского муниципального района Ярославской 

области на 2016-2018 годы», утвержденное постановлением Администрации 

Тутаевского муниципального района от 27.04.2016 №339-п «Об утверждении 

положения о порядке финансирования мероприятий муниципальной целевой 



  

программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства 

Тутаевского муниципального района Ярославской области на 2016-2018 

годы»» (в ред. постановления Администрации Тутаевского муниципального 

района от 06.06.2018 №383-п) изложить в редакции  Приложения 1 к 

настоящему постановлению. 

       2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

Первого заместителя Главы Администрации ТМР Новикову М.К.  

       3. Опубликовать настоящее постановление в Тутаевской массовой 

муниципальной газете «Берега» и на официальном сайте Администрации 

Тутаевского муниципального района. 

       4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Тутаевского 

муниципального района                                                                         Д.Р. Юнусов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


